
de matí del curs 2023-24. Pot variar en funció de la demanda.

Cada autocar està supervisat durant la ruta per un membre de l'escola.

EUSEBIO ESTADA, 125 -BUS- 7:55

EUSEBI ESTADA 93 -BUS- 8:00

GASPAR BENNAZAR ARQUITECTE 40 -GUAL- 8:05

ALFONS EL MAGNANIM 32 -BUS- 8:08

MIGUEL ARCAS S/N (SES FONTS) -BUS- 8:10

CARR. VALLDEMOSSA 13 -BUS- 8:11

AUXIAS MARCH 30 -GUAL PERMANENT- 8:12

GRAL. RIERA 104 -BUS- 8:16

GRAL. RIERA 142 -BUS- 8:18

JOAN MASCARO I FORNES -BUS- (RISKAL) 8:23

PINAR 18 8:25

ARAGO 372 -BUS- (DAVANT) 7:40

ARAGO 237 -BUS- 7:45

ARAGO 215 -BUS- (CONFORAMA) 7:50

ARAGO 191 -BUS- (PEUGEOT) 7:52

ARAGO 135 -BUS- 7:57

ARAGO 85 -BUS- 7:59

ARAGO 25 -BUS- 8:01

PL. ESPAÑA S/N -BUS- 8:05

VIA ALEMANYA, 6A -BUS- 8:09

MIGUEL DE LOS SANTOS OLIVER, 4 -BUS- 8:11

PL. BARCELONA 18 -BUS- 8:15

SALVADOR DALI 5 -BUS- (IES GUILLEM 

SAGRERA) 8:17

CAMI DE GENOVA 33 -BUS- 8:26

TRAMONTANA 9 -BUS- (CAN PASTILLA) 7:45

CAMI DE CAN PASTILLA 33A -BUS- 7:50

CARDENAL ROSSELL 23 -BUS- 7:55

CARDENAL ROSSELL 1 -BUS- 7:56

LLUCMAJOR 168 -BUS- (DAVANT) 7:58

LLUCMAJOR 1 -BUS- 8:02

MANUEL AZAÑA 7 -BUS- 8:05

AVDA. GABRIEL ALOMAR 29 -BUS- 8:10

AVDA. GABRIEL ALOMAR 1 -BUS- 8:12

PL. DES MERCAT 11-BUS- 8:20

INDUSTRIA, 44 -BUS- 8:25

LLIBERTAT 22 -BUS- 8:27

DRAGONERA 14 -BUS- 8:29

AUTOCAR 1

AUTOCAR 2

Informació sobre les diferents rutes a disposició dels nostres alumnes i l'hora de recollida  

AUTOCAR 3



a l'horabaixa del curs 2023-24. Pot variar en funció de la demanda.

Cada autocar està supervisat durant la ruta per un membre de l'escola.

PINAR 18 17:00

CARRETERA VALLDEMOSSA 23 17:08

CARR.VALLDEMOSSA 13 -BUS- 17:10

FRANCESC SUAU, 11 -BUS- 17:11

GASPAR BENNAZAR ARQUITECTE 17 -BUS- 17:17

ARAGO 20 -BUS- 17:25

ARAGO, 78 -BUS- 17:27

ARAGO 134 -BUS- 17:30

ARAGO 166 -BUS- 17:32

ARAGO 186 -BUS- 17:34

ARAGO 216 -BUS- 17:36

CAMI DE GENOVA 1 -BUS- 16:55

PASQUAL RIBOT 11 -BUS- 17:03

VIA ALEMANYA 3 -BUS- 17:08

PL. ESPAÑA S/N -BUS- 17:13

JOAN ALCOVER 16 -GUAL PERMANENT- 17:18

MANUEL AZAÑA 48 -BUS- 17:22

LLUCMAJOR 144  A -BUS- 17:26

LLUCMAJOR 166 -BUS- 17:28

CARDENAL ROSSELL 36 -BUS- 17:31

XABEC S/N (BURGER KING) 17:37

AUTOCAR 2

Informació sobre les diferents rutes a disposició dels nostres alumnes i l'hora de tornada

AUTOCAR 1



EUSEBIO ESTADA, 125 -BUS- 7:55

EUSEBI ESTADA 93 -BUS- 8:00

GASPAR BENNAZAR ARQUITECTE 40 -GUAL- 8:05

ALFONS EL MAGNANIM 32 -BUS- 8:08

MIGUEL ARCAS S/N (SES FONTS) -BUS- 8:10

CARR. VALLDEMOSSA 13 -BUS- 8:11

AUXIAS MARCH 30 -GUAL PERMANENT- 8:12

GRAL. RIERA 104 -BUS- 8:16

GRAL. RIERA 142 -BUS- 8:18

JOAN MASCARO I FORNES -BUS- (RISKAL) 8:23

PINAR 18 8:25

ARAGO 372 -BUS- (DAVANT) 7:40

ARAGO 237 -BUS- 7:45

ARAGO 215 -BUS- (CONFORAMA) 7:50

ARAGO 191 -BUS- (PEUGEOT) 7:52

ARAGO 135 -BUS- 7:57

ARAGO 85 -BUS- 7:59

ARAGO 25 -BUS- 8:01

PL. ESPAÑA S/N -BUS- 8:05

VIA ALEMANYA, 6A -BUS- 8:09

MIGUEL DE LOS SANTOS OLIVER, 4 -BUS- 8:11

PL. BARCELONA 18 -BUS- 8:15

SALVADOR DALI 5 -BUS- (IES GUILLEM 

SAGRERA) 8:17

CAMI DE GENOVA 33 -BUS- 8:26

TRAMONTANA 9 -BUS- (CAN PASTILLA) 7:40

CAMI DE CAN PASTILLA 33A -BUS- 7:44

CARDENAL ROSSELL 23 -BUS- 7:49

CARDENAL ROSSELL 1 -BUS- 7:50

LLUCMAJOR 168 -BUS- (DAVANT) 7:53

LLUCMAJOR 1 -BUS- 7:57

MANUEL AZAÑA 7 -BUS- 8:00

AVDA. GABRIEL ALOMAR 29 -BUS- 8:05

AVDA. GABRIEL ALOMAR 1 -BUS- 8:08

PL. DES MERCAT 11-BUS- 8:15

INDUSTRIA, 44 -BUS- 8:20

LLIBERTAT 22 -BUS- 8:22

DRAGONERA 14 -BUS- 8:26

Información sobre las distintas rutas a disposición de nuestros alumnos y la 

hora de recogida de mañana del curso 2023-24. Puede variar en función de 

la demanda.

AUTOCAR 1

AUTOCAR 2

AUTOCAR 3



Información sobre las diferentes rutas a disposición de nuestros alumnos y la hora de regreso

por la tarde del curso 2023-24. Puede variar en función de la demanda.

Cada autocar está supervisado durante la ruta por un miembro de la escuela.

PINAR 18 17:00

CARRETERA VALLDEMOSSA 23 17:08

CARR.VALLDEMOSSA 13 -BUS- 17:10

FRANCESC SUAU, 11 -BUS- 17:11

GASPAR BENNAZAR ARQUITECTE 17 -BUS- 17:17

ARAGO 20 -BUS- 17:25

ARAGO, 78 -BUS- 17:27

ARAGO 134 -BUS- 17:30

ARAGO 166 -BUS- 17:32

ARAGO 186 -BUS- 17:34

ARAGO 216 -BUS- 17:36

CAMI DE GENOVA 1 -BUS- 16:55

PASQUAL RIBOT 11 -BUS- 17:03

VIA ALEMANYA 3 -BUS- 17:08

PL. ESPAÑA S/N -BUS- 17:13

JOAN ALCOVER 16 -GUAL PERMANENT- 17:18

MANUEL AZAÑA 48 -BUS- 17:22

LLUCMAJOR 144  A -BUS- 17:26

LLUCMAJOR 166 -BUS- 17:28

CARDENAL ROSSELL 36 -BUS- 17:31

XABEC S/N (BURGER KING) 17:37

AUTOCAR 2

AUTOCAR 1


